

منهای فوتبال

احضار رئیس فدراسیون بدنسازی به کمیسیون اخلاق

ایسنا: رئیس فدراسیون بدنسازی به کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک دعوت شد. بر اساس اعلام کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک، عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام به این کمیسیون دعوت شده است. نصیرزاده باید پیرامون حواشی پیش آمده در اعزام تیم ملی پرورش اندام به مسابقات برون‌مرزی پاسخگو باشد. رئیس فدراسیون بدنسازی در کمیسیون اخلاق توضیحاتی را در این باره ارائه خواهد کرد. تیم ملی بدنسازی و پرورش اندام ایران در شرایطی در سفر به اسپانیا عنوان قهرمانی مسابقات جهانی را از آن خود کرد که با پناهندگی و درگیری‌های شدید ملی‌پوشان حاشیه‌ساز شد.

فرنگی کار کشورمان ۴ سال محروم شد

ایرنا: «پنهام مهدی‌زاده» کشتی‌گیر وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان به دلیل استفاده از ماده ممنوعه استانوزولول به مدت چهار سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شد. طی نامه ستاد مبارزه با دوپینگ ایران، از پنهام مهدی‌زاده در تاریخ ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ و در مسابقات جام تختی از مایش دوپینگ انجام شد که در نمونه آزمایش وی ماده ممنوعه استانوزولول کشف شد. بعد از دیده شدن این ماده ممنوعه و ابلاغیه تخلف ورزشکار و حقوق ورزشکار از وی، مهدی‌زاده هیچ‌گونه تماس یا مکاتباتی برقرار نکرد و در جلسه بازمینی اولیه در تاریخ ۸ شهریورماه ۱۴۰۰ نیز حاضر نشد. جلسه شورای صدور رأی در تاریخ ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۰ با حضور اعضا تشکیل و اعضای شورای صدور رأی با استناد به آنالیز نمونه مثبت ورزشکار که در زمان برگزاری مسابقات گرفته شده‌است، تأیید شد توسط آزمایشگاه کلن آلمان مبنی بر وجود ماده ممنوعه استانوزولول، انجام تخلف محرز شده است که طی آن طبق قوانین ملی مبارزه با دوپینگ «پنهام مهدی‌زاده» به مدت ۴ سال از تاریخ ۶ تیر ۱۴۰۰ لغایت ۵ تیر ۱۴۰۴ از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شد و باید مبلغ ۵۰ میلیون ریال بابت جبران هزینه‌های تست دوپینگ به فدراسیون پزشکی ورزشی پرداخت کند. این رأی از زمان ابلاغ ۲۱ روز در شورای استیناف قابل تجدید نظر خواهی است و در صورت عدم وصول اعتراض، قطعی و لازم‌الاجراست.

تیم کامیوند میکس ایران بازماند

مهر: تیم ملی کامیوند میکس ایران با شکست برابر کره جنوبی از صعود به فینال مسابقات قهرمانی آسیا بازماند. تیم کامیوند میکس ایران با تر کیب گیسلا بایوردی و امیر کاظم‌پور در دور نخست مسابقات حذفی قهرمانی آسیا در بنگلادش به مصاف تیم میزبان رفت و با نتیجه ۱۵۷ بر ۱۵۴ به پیروزی رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. تیم ایران در دیدار نیمه‌نهایی به مصاف کره جنوبی رفت و پس از تساوی ۱۵۶-۱۵۶ کار به تیر طلایی کشیده شد و در نهایت با شکست ایران مقابل کره، تیم کشورمان از صعود به فینال بازماند. تیم ایران برای کسب مدال برنز به مصاف قزاقستان می‌رود. تیم ریکرو میکس ایران با تر کیب رضا شهبانی و مهتا عبدالهی در دور نخست مسابقات حذفی به مصاف تیم بنگلادش رفت و با نتیجه شش بر دو شکست خورد و از صعود به مراحل بالاتر بازماند. همچنین تیم کامیوند زان به فینال این رقابت‌ها صعود کرد.

دعوت ایتالیا از تیم‌های والیبال نوجوانان و جوانان ایران

فارس: تیم‌های والیبال نوجوانان و جوانان ایران برای شرکت در جام «کور ناکیا» به ایتالیا دعوت شدند. چهلمین دوره مسابقات والیبال «کور ناکیا» از ۲۷ تا ۲۹ فروردین سال ۱۴۰۱ در شهر پوردونه برگزار می‌شود. فدراسیون والیبال ایتالیا از تیم‌های جوانان و نوجوانان ایران برای حضور در این رقابت‌ها دعوت کرده است. فدراسیون ایران تا نهم آذر ماه در داره به این دعوت پاسخ دهد. «فرو کیو کور ناکیا» مؤسس دو باشگاه ورزشی سن آنتونیو و سن جیورجیو ایتالیااست و در زمینه ورزش رده‌های سنی اکتشار فقیر و کم‌درآمد جامعه فعالیت‌های زیادی داشته است. برای بزرگداشت او هر سال تورنمنتی با حضور تیم‌های مختلف جهان در دو رده سنی نوجوانان و جوانان در ایتالیا به یاد و با نامش بر گزار می‌شود.

پیروزی «اولشتین» در لیگ والیبال لهستان

میزان: تیم اولشتین در شبی که از بازیکن ایرانی خود استفاده نکرد، به یک برد دیگر در لیگ والیبال لهستان دست یافت. در ادامه هفته هفتم لیگ والیبال لهستان (پلاس لیگا) تیم اولشتین در خانه خود با نتیجه سه بر صفر مقابل کوپروم لوبین به پیروزی رسید. سه ست این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۲۵، ۲۱ بر ۲۵ و ۲۱ بر ۱۷ به سود اولشتین رقم خورد. میثم صالحی بازیکن ایرانی اولشتین که دچار مصدومیت شده‌است، در این بازی وارد زمین نشد. اولشتین با این برد و کسب ۱۵ امتیاز در رده چهارم جدول قرار گرفت. اسکرا بلهاتوف هم که میلاد عبادی‌پور را در اختیار دارد با ۱۲ امتیاز هفتم است.

درباره تصمیم تازه و تکراری باشگاه تراکتورسازی تبریز؛

حیران و سرگردان مثل پرشورها!

ادامه از صفحه یک...

تراکتوری‌ها همانند فصل گذشته فرصت حیران به سرمربی خود ندادند و برای بازگشت به جمع مدعیان زوانمیر سولدو گرواژ را به عنوان سرمربی جدید معرفی کردند. نکته جالب توجه در مورد سولدو این است که جناب سرمربی پنج سال است رنگ وبوی مربیگری را ندیده و به قول خودش به دلیل مشکلات شخصی

سفر

چهارشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۰
سال سی‌ویکم | شماره ۶۶۶۲
۱۷ نوامبر ۲۰۲۱ | ۱۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

۴

ساخت «برف چینی» در آستانه المپیک زمستانی پکن آغاز شد؛

استقبال از سفیدترین رویداد ورزشی

کارکنان مرکز ملی اسکی آلیاین در پکن پایتخت چین، کار خود را برای ساخت برف مصنوعی به منظور آماده‌سازی این مرکز در آستانه المپیک زمستانی ۲۰۲۲ آغاز کردند.

این مجموعه که در منطقه یانکینگ قرار دارد، یکی از سه مجموعه مهیا شده برای المپیک زمستانی پکن است، ماشین‌های برف‌ساز خود را روشن کرده و انتظار می‌رود تا اواسط ژانویه مسئولیت خود را به طور تمام و کمال به انجام برساند.

المپیک زمستانی در مورد اندازه، سختی، ضخامت و تراکم دانه‌های برف الزامات سخت‌گیرانه‌ای دارد که نمی‌توان با برف طبیعی آن را برآورده کرد.

گلوبال تایمز از سوسی دفتر اصلی مدیریت این مجموعه مطلع شده که شرایط جوی در حومه منطقه یانکینگ، پیش‌نیازهای ساخت برف مصنوعی را برآورده کرده‌است.

اسکی آلیاین به «مروارید تاج بازی‌های المپیک

زمستانی» شهرت دارد. الزامات مورد نیاز بدین

۴ ترانسفر

آیا هالند راهی رئال مادرید می‌شود؟

فارس: خبرنگار اسپانیایی از تصمیم‌نهایی رئال مادرید در خصوص خرید هالند پرده برداشت. رئال مادرید قصد دارد در پنجره تابستانی چند بازیکن بزرگ به خدمت گیرد که یکی از آن‌ها کیلیان امباپه است. این ستاره فرانسوی که مدت‌هاست علاقه دارد راهی مادرید بشود، پس از پایان قرارداد خود به احتمال فراوان به تیم رئال خواهد پیوست. ارلینگ هالند نیز یکی دیگر از گزینه‌های خرید رئال مادرید به شمار می‌رود و برخی مدعی هستند که کپکشان‌ها برای جذب این ستاره نروژی نیز اقدام خواهند کرد. اما جوزه پدروول در «آل جریئکتیو» مدعی شد که پرز از خرید هالند منصرف شده چون می‌داند این بازیکن سودای رسیدن به یک تیم لیگ برتری را در سر دارد. هالند یکی از بهترین ستاره‌های کنونی جهان است و باشگاه‌هایی مثل منچسترسیتی قصد دارند این مهاجم گلزن دور نموند را با مبلغی بالای ۷۰ میلیون یورو خریداری کنند. از پل پوگبانیز می‌توان به دیگر خرید احتمالی رئال مادرید اشاره کرد. این بازیکن تابستان قراردادش با شیاطین سرخ به پایان خواهد رسید و می‌خواهد به جمع بازیکنان کپکشان‌ها اضافه‌شود.

رئیس هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان گفت: اگر قرار است ممنوعیت وجود داشته باشد باید عام باشد یا به ما هم یوگیند دیگر تیم‌ها به چه طریق و با چه راهکاری شامل این ممنوعیت نمی‌شوند.

حسن نصراللهانی در گفت‌وگو با میزبان، در مورد مشکلات مالی باشگاه‌های نفتی اظهار داشت: حقیقت این است که مشکل داریم و دیگر هیچ راهکاری به ذهنمان نمی‌رسد. اسپانسر ما البته تا حد زیادی کمک می‌کند، اما بودجه آن قدر نیست که هزینه‌های باشگاه را تأمین کند و یک درصد کمی را در بر می‌گیرد. از این رو باید تلاش کنیم از طرق مختلف این موضوع را حل کنیم. لازم است مقامات مسئول در این زمینه کمک کنند.

وی در مورد اظهارات اخیر افشین حیدری مبنی بر مرجوع کردن کمک وزارت نفت به تیم‌های نفتی از اداره کل ورزش و جوانان تصریح کرد: واقعیت همین است. با وجود این که وزیر نفت کمکی را به باشگاه‌های نفتی تخصیص دادند ولی ممانعت‌های نهادهای نظارتی باعث شد مدیر کل ورزش و جوانان استان خوزستان چنین صحبت‌هایی را مطرح کند. قبلاً هم به همین شکل بود و در پرداخت‌های قبلی هم مشکل وجود داشت. از این رو باید واقعاً راهکاری پیدا

شود که با قانون همخوانی داشته باشد.

رئیس هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت افزود: مشکل اصلی همان موضوعی است که من این است مقامات مسئول و نمایندگان مجلس در این مورد اقدام کنند. چرا که نهادهای نظارتی مدعی هستند قانون در مجلس تصویب شده و اگر قرار است اصلاح شود باید از طریق مجلس اصلاح شود.



معناست که سطح مسیر باید بلورین و تقریباً شیبه به

۴ پیش بازی

حربه عجیب کره‌ای‌ها برای غلبه بر الهلال

میزان: سرمربی پوهانگ استیلرز کره جنوبی نقطه ضعف الهلال عربستان قبل از بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا را پیدا کرد.

تیم فوتبال الهلال عربستان دوم آذرماه در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در ریاض میزبان پوهانگ استیلرز کره جنوبی است. در همین رابطه کیم سرمربی پوهانگ استیلرز درباره این بازی، گفت: الهلال خط حمله قدرتمندی با حضور بازیکنی مثل گومیس دارد اما نقطه ضعف تیم سعودی در خط دفاع است و ما از این نقطه ضعف برای ضربه زدن به رقیب استفاده خواهیم کرد. وی افزود: پالاسیوس در خط حمله کلید موفقیت ما مقابل الهلال است. ما تنها برای برد وارد زمین می‌شویم و می‌خواهیم با جام قهرمانی به کره برگردیم.

سین جو هو بازیکن پوهانگ استیلرز نیز درباره ضعف سعودی‌ها صحبت کرد و گفت: من سابقه بازی در لیگ ستارگان قطر را دارم. بازیکنان فوتبال در خاورمیانه خیلی زود عصبی می‌شوند. اگر بتوانم از این ضعف استفاده می‌کنم و بازیکنان الهلال را عصبانی کرده تا بر بازی سیطره پیدا کنیم.

رئیس هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان؛

استقلال و پرسپولیس بگویند چطور از کمک دولت استفاده‌می‌کنند



این امر محقق نشد. از این رو ما واقعاً از این بابت مشکل داریم و باشگاه نفت مسجدسلیمان هم به همین شکل با در دسرهایی روبه‌روست. خواهش من این است مقامات مسئول و نمایندگان مجلس در این مورد اقدام کنند. چرا که نهادهای نظارتی مدعی هستند قانون در مجلس تصویب شده و اگر قرار است اصلاح شود باید از طریق مجلس اصلاح شود.

در طولانی مدت برنامه‌ریزی‌ها جواب دهد. اگر چه زوانمیر سولدو با یک سری امتیاز منفی یا به تیریز گذاشته‌اما سابقه مربیگری او در اروپا می‌تواند گوشه‌امیدی را برای تراکتور زنده نگه دارد. گفتنی است؛ سولدو تیمی را تحویل گرفته که هیچ یک از مهره‌های آن به انتخاب خودش نبوده و باید تیم را با تفرکات خودش و سلیقه کریمی هماهنگ کند. هرچند باشگاه تراکتور دست به یک انتخاب ناشناخته زده و مشخص نیست مربی کروات تفکری هجومی دارد یا تدافعی اما سوابق سولدو اخیر از یک بازی بسته می‌دهد. حالا باید دید جانشین فیروز کریمی می‌تواند پرشورها را از بحران خارج



ساخت «برف چینی» در آستانه المپیک زمستانی پکن آغاز شد؛ استقبال از سفیدترین رویداد ورزشی

یخ بوده و این برف مصنوعی «برف منجمد» نامیده می‌شود.

هرچند پکن در زمستان سال جاری شاید سنگین‌ترین برف را تجربه کند اما المپیک زمستانی پکن همچنان از مقادیر زیادی برف مصنوعی بهره می‌برد زیرا برف مصنوعی با الزامات مسابقات تطابق بیشتری داشته و برای امنیت ورزشکاران نیز بهتر است.

برخی از منابع غربی همچون نشریه گاردین نگرانی خود را در خصوص هزینه زیست‌محیطی ساخت برف مصنوعی برای بازی‌ها ابراز و اعلام کرده‌اند که پکن برای ساخت حجم برف مصنوعی مورد نیاز به ۴۹ میلیون گالن آب نیاز دارد.

بازی‌های المپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲ از ۴ تا ۲۰ فوریه ۲۰۲۲ (۱۶ بهمن تا دوم اسفندماه ۱۴۰۰) و پس از آن بازی‌های پارالمپیک برگزار

می‌شود.

کندو به جمع مدعیان برگرداند یا دومین اخراجی تراکتوری‌ها لقب می‌گیرد. بدون تردید یکی از عوامل عدم نتیجه‌گیری تراکتور در سال‌های گذشته عجله و شتاب مدیران تیریزی است که اجازه پیاپی کردن تفکر به سرمربی خود نمی‌دهند و با کوچک‌ترین اشتباه سرمربی را راهی خانه می‌کنند. اگر هواداران و مدیران تیریزی به سرمربی کروات خود اجازه نفس کشیدن بدهند و بگذارند در کنار استفاده از سرمابه تراکتور، از حمایت و فرصت جبران هم بر خوردار باشد شاید بتوانیم تراکتور را در جمع مدعیان ببینیم.

گزارش خبری

ماجرای پیچیده استقلال و تبلیغات

محیطی

وعده‌هایی که رنگ عمل نمی‌گیرد!

باشگاه استقلال هم‌چنان به دنبال گرفتن حقوق تبلیغات محیطی از سازمان لیگ است و این مسئله در حالی مطرح می‌شود که دو طرف باید ضمانت‌نامه‌های قانونی به یکدیگر بدهند.

به گزارش ایسنا، مهم‌ترین چالش این روزهای مدیران باشگاه استقلال، گرفتن حق تبلیغات محیطی از سازمان لیگ است. طبق قرار دادی که باشگاه استقلال با کارگزار جدید خود منعقد کرده است، ۵۰۰ میلیارد تومان به عنوان کف تعهد درآمدی قرار داده شده که از این عدد ۱۵۰ میلیارد تومان مربوط به تبلیغات محیطی باشگاه

استقلال در بازی‌های خانگی است.

آبی‌ها با بیانییه وارد شدند

باشگاه استقلال در ابتدای تقابل خود با سازمان لیگ با انتشار بیانییه‌ای در ۵ بند به ادعاهای سازمان لیگ پاسخ داد و تأکید کرد ادعاهای سازمان لیگ اشتباه است. در بخشی از این بیانییه آمده بود: متأسفانه به گفته مسئولان سازمان لیگ در فصل جاری لیگ برتر، سازمان لیگ، با هیچ شرکتی به عنوان کارگزار تبلیغات محیطی، قرارداد منعقد نکرده و خود سازمان لیگ به مثابه یک شرکت تبلیغاتی یا کارگزار با اسپانسرها قرارداد می‌بندد که حاکی از روند اشتباه تبلیغات محیطی در فوتبال ایران است. سؤال این است که چرا هیچ شرکتی حاضر به همکاری با سازمان لیگ نشده است و البته با چه منطق و اصولی و با چه کارنامه‌ای، خود سازمان لیگ در مقام کارگزار، امور تبلیغات محیطی را اداره می‌کند؟

پاسخ سازمان لیگ به بیانییه باشگاه استقلال

در ادامه سازمان لیگ به بیانییه باشگاه استقلال پاسخ داد که در بخشی از آن بیانییه تأکید شده بود: طبق آیین‌نامه مصوب باشگاه‌ها و سازمان لیگ، واگذاری بخشی از تبلیغات محیطی ورزشی محل برگزاری مسابقات لیگ به شرکت‌های کارگزار تبلیغاتی غیرقانونی است و باشگاه استقلال به تنهایی امکان واگذاری تبلیغات را بدون مصوبه مجمع عمومی و هیئت رئیسه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال نخواهد داشت. بدیهی است در صورت نیاز به تغییر رویه فعلی التزام به طی فرآیند قانونی و دریافت مصوبه از سازمان لیگ طبق ضوابط فوق‌الذکر ضروری است. اتفاقاتی که میان سازمان لیگ و باشگاه استقلال درباره تبلیغات محیطی رخ داد باعث شد تا مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری و مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ دو هفته پیش نشست مشترکی در هتل آکادمی فوتبال برگزار کنند که نتیجه آن نشست، ایجاد یک کار گروه تخصصی در این زمینه و با حضور مدیرعامل‌های باشگاه‌های لیگ برتری بود.

شکل‌گیری این کار گروه و در اختیار گرفتن تبلیغات محیطی توسط سازمان لیگ پس از این مصوبه هم نتوانست سازمان لیگ و مدیران باشگاه‌های لیگ برتری را به نتیجه مشخصی برساند که در روزهای اخیر گمانه‌زنی‌های جدیدی درباره حقوق تبلیغات محیطی مطرح شد و گفته می‌شود سازمان لیگ در صورت دریافت تضمین‌های لازم از باشگاه‌های لیگ برتری، می‌تواند این حقوق را به باشگاه‌های لیگ برتری دهد. طبق پیگیری‌ها مدیران باشگاه استقلال همچنان با سازمان لیگ جسات و مختلفی بر گزار می‌کنند و قرار است این دو طرف ضمانت‌نامه‌های قانونی مختلفی رد و بدل شود تا به صورت مشروط تبلیغات محیطی به باشگاه‌های لیگ برتری تعلق بگیرد. همچنین کارگزار باشگاه استقلال که ۱۵۰ میلیارد از تعهد درآمدی خود را به تبلیغات محیطی اختصاص داده است، اعلام کرده برای ارائه ضمانت‌نامه‌های قانونی آمادگی لازم را دارد. همچنین گزارش مالی فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ باشگاه استقلال و سوی مسئولان سازمان لیگ ارائه شده است و در مورد نحوه درآمد‌ها و چگونگی تقسیم آن بین باشگاه‌ها نیز گفت‌وگو شد.

با وجود این اتفاقات و جلساتی که برگزار شده است، هم‌چنان مشخص نیست سازمان لیگ چه تصمیمی برای تبلیغات محیطی مسابقات لیگ برتر در نظر گرفته است. از طرفی دیگر کارگزار باشگاه استقلال ابهامات مختلفی را در خصوص عملی کردن تعهد درآمدی خود بر جای گذاشته است و معلوم نیست این کارگزار در صورت بروز هر اتفاقی می‌تواند کف قرارداد تعیین شده را با باشگاه استقلال بپردازد یا اتفاقات دیگری قرار است رقم بخورد؟



مدال برنز) سکوی نایب قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کردند. محمدرضا برکت از حضور تیم‌های دو و میدانی نونهالان ۵ استان در این رقابت‌ها خبر داد و گفت: در این رقابت‌ها استان‌های اصفهان، یزد، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان حضور داشتند و در شهر اهواز با یکدیگر به رقابت پرداختند و نفرات همه مشتاق هستند که کمک کنند. یک گره‌ای وجود دارد که باید با کمک همه باز شود.



شیماعطائیانپور | گروه ورزش
news@naslefarda.net

دوئنده‌های نونهال اصفهان نایب قهرمان مسابقات دو و میدانی ۵ منطقه کشور شدند. در رقابت‌های دو و میدانی نونهالان منطقه ۵ کشور که در اهواز برگزار شد دوندند‌های نونهال دختر و پسر استان اصفهان موفق شدند نایب قهرمان این دوره را در رقابت‌ها شوند. رئیس